Mantıkî ve
Bir Hezliyyesi, haz.: Abdulmuttalip İpek, Grafiker Yayınları,
Ankara 2018; 21. Vehbî’nin Tayyâre Kasidesi ve Şerhi
(Kahraman, 2010: 409); 22. Tannane Kasidesi (Kahraman,
2010: 409); 23. Şeyh Gâlib, Hüsn ü Aşk (metin neşri), İstanbul
1329; 24. Dîvânçe-i Tâhir, Dersaadet [İstanbul], 1318/1902;
25. Dîvân-ı Tâhirü’l-Mevlevî (ikinci dîvân, basılmadı); 26.
Dîvân-ı Tâhirü’l-Mevlevî [-1] (1945, basım yılına kadar
yazdığı şiirleri).

b) Mevlânâ ve Mevlevîlikle ilgili eserler: 1. Mesnevî
Dersleri, İstanbul 1949-1951.; 2. Mesnevî’nin En Son
Muՙterizine; 3. Mesnevî’nin Eski ve Yeni Muՙterizileri. 1946;
4. Mesnevî’nin Yeni Muՙterizine 2. Cevap, İstanbul 1947; 5.
Mir’ât-ı Hz. Mevlânâ, İstanbul 1315/1899. (Manzum); 6.
Şeyh Celâleddin Efendi Merhum, İstanbul 1326; [Yenikapı
Mevlevihanesi Postnişini Şeyh Celâleddin Efendi adıyla, M.Ü.
İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, haz.: Safi Arpaguş, İstanbul
2014.; 7. Şerh-i Mesnevî, 14 Cilt, Selâm Yayınları, Konya
1971; 8. Mevlânâ, Mesnevi, Kırkanbar Yayınları, İstanbul
2013; 9.

4 Tam adı Ravzatü’l-Ahbâb fî Sîreti’n-Nebî ve’l-Ashâb olan bu eser, Şirazlı Ataullah B.
Fazlullah Hüseynî tarafından, Ali Şîr Nevai’nin ısrarlı talebi üzerine yazılmış Farsça bir siyer
kitabıdır. Kitap, Osmanlı aydınları tarafından da beğenilmiş, Magnisavî Benlizâde Mahmud
(öl.1140/1727 veya 1138/1725) tarafından Osmanlı Türkçesine tercüme edilmiştir. Baskıları:
İstanbul I-III, 1268/1851; İstanbul 1281/1864 I-II; İstanbul 1288/1871, Matbaa-i Âmire, I-II.
Tercümenin yeni baskısı da yapılmıştır (Sevgilinin Bahçesi, Ravzatü’l-Ahbab Tercümesi, haz.:
Ramazan Balcı, Gelenek Yayıncılık, İstanbul 2003) (Erşahin, 2005:347).
5 Bakara Sûresi’nin 266’ıncı âyetinde yer alan bu duâların Türkçesi: “1) Rabbimiz! [Unutur,
ya da yanılırsak] bizi sorumlu tutma!